

1st in a/c Bill

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work:-	Const. of Road from				
	Baidhuanth to Tulsija				
	Vikash Bhawan Tak.				
	Sadak Nisman under-				
	MMGSY-SC				
Agency:-	Pawan Kumar Ray.				
Ag. No:-					

Date of Start - 07.07.2020

Date of Completion:- 06.07.2021

Date of Entry:- 14-5-2021

① P/F of existing BM/

Reference pillars - - -

- - - - - E1

(i) BM Pillars - 2.10 Nos

(ii) Reference pillars - 7.10 Nos

② Clearing and grubbing

road Land. Including,

uprooting, wild veg.

Grass - - - - - E12

2 x 5 x 30.00 x 3.50 - 1050.00 m²

Continuation

1st on A/c Bill

12

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work: Const. of Road from					
Baidhnath To Talsiya					
Vikash Bhawan Tak.					
Sadok Nirman					
under MMGSY-SC					
Agency: Pawan Kumar Roy					
Lashkari, Udaipur, Gujarat					
Agg. No.					
Date of Start-				07-07-2021	
Date of Completion				06-07-2021	
Date of Entry:-				14-5-2021 to 22-6-2021	

ABSTRACT OF COST

(1) P/F of working B/m

Pillars and reference

pillars - - - - - E/P

(i) B/M Pillars - - -

VTMBP.01 Qty 2 Nos

@ Rs 4103.92/each - Rs 8207.84

(ii) Reference pillars -

VTMBP.01 Qty 7 Nos

@ Rs 1868.66/each - Rs 13081.62

(2) Clearing and grubbing

road land - - - - - E/P

VTMBP.02 Qty 1.14 Hect

@ Rs 51133.76/Hect - Rs 58343.62

Continuation

72232.68

Sch. XLV-Form No. 134

46,86,239=84

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ Rs 484.74/m ³ — Rs 2239.49					
(ii) Rec. —					
VTMBP-6 Qty 6.38 m ³					
@ Rs 1093.44/m ³ — Rs 6976=14					
15/41 dismantling of existing structure like culvert bridges. — — — E/s					
(i) Cement mortar					
VTMBP-6 Qty 89.10 m ³					
@ Rs 231.77/m ³ — Rs 20650=70					
16/42 Removing all types of home pipes and					

stacking — — — E/s					
VTMBP-6 Qty 10.60 m					
@ Rs 236.34/m — Rs 2363=40					
					47,18,469=87
Less 0.66% Allowance					
as per agreement — Rs 31,181=89					
					46,87,327=48
Say Rs 46,87,327=00					

July 2021
S 7 2E

16/7/2021
S 7 2E

exp
S 7 2E

Continuation